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Wartości niematerialne i prawne, programy komputerowe o przewidywanym okresie
użytkowania dłuższym niż jeden rok, wg ich cen nabycia, pomniejszone o odpisy amortyzacyjne 
(umorzeniowe).

Środki trwałe obejmują nieruchomości, urządzenia oraz inne kompletne i zdatne do  użytku przedmioty,
których wartość początkowa przekracza 10000 PLN, o przewidywanym okresie użytkowania dłuższym 
niż jeden rok wg ich cen nabycia, pomniejszona o odpisy amortyzacyjne (umorzeniowe). Odpisy 
amortyzacyjne dla środków trwałych o wartości początkowej niższej niż 10000 PLN dokonuje się 
jednorazowo w miesiącu ich oddania do użytkowania. Środki trwałe amortyzuje się wg aktualnie 
obowiązujących stawek amortyzacyjnych, zgodnie z przepisami zawartymi w ustawie o podatku 
dochodowym od osób prawnych.

Zapasy ewidencjonuje się wartościowo i wyceniane są następująco: 
materiały wg cen zakupu,
towary wg cen sprzedaży.
Należności i zobowiązania, na dzień bilansowy, wycenione są w kwocie wymagającej zapłaty z 
zachowaniem zasad ostrożnej wyceny.
Rzeczowe środki obrotowe, w momencie ich zakupu, przeznacza się w koszty zużycia materiałów.
Środki pieniężne w kasie objęte są raportem kasowym, w którym obroty ujmuje się na bieżąco.
Raport kasowy sporządza się za okres 1 miesiąca, a w razie większej liczby obrotów częściej.
- Środki pieniężne na rachunku bankowym objęte są wyciągiem bankowym.
- Inwentaryzację środków pieniężnych w kasie przeprowadza się poprzez spis z natury wg stanu na 
koniec roku obrotowego. Stan rachunku bankowego potwierdza odpowiedni bank wg stanu na koniec 
roku obrotowego.
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Wynik finansowy ustala się w wersji porównawczej.
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Sprawozdanie finansowe jest sporządzane na dzień zamknięcia ksiąg rachunkowych. Sprawozdanie 
finansowe składa się z wprowadzenia do sprawozdania finansowego, bilansu, rachunku zysków i strat, 
informacji dodatkowej. Jednostka prowadzi ewidencję i rozliczanie kosztów według rodzajów - na 
kontach zespołu ""4"" i sporządza rachunek zysków i strat w wersji porównawczej.
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